

Mafi Ejendomsselskab ApS

Elnasvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 29 84 55 06

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Mogens Philip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mafi Ejendomsselskab ApS Elnasvej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 84 55 06
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens-Jørgen Højer Mathiesen Mogens Philip
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Holtana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, handel, industri rådgivning, finansiering og leasing samt import, eksport, køb og salg af optioner, værdipapirer (indenlandske samt udenlandske), samt erhvervelse af selskaber i ind- og udlandet.

Selskabet har ikke haft væsentlig aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.070 kr. mod -36.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.071 kr. mod -52.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2017 en negativ egenkapital på 766.283 kr. Selskabets moderselskab, Holtana Holding ApS, har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, som vurderes at understøtte selskabets fortsatte drift. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-39.070	-36.763
Andre finansielle indtægter	7.500	22.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.501</u>	<u>-37.797</u>
Resultat før skat	-74.071	-52.060
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-74.071</u>	<u>-52.060</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.071</u>	<u>-52.060</u>
Disponeret i alt	<u>-74.071</u>	<u>-52.060</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.336</u>	<u>37.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>611.336</u>	<u>637.984</u>
	Aktiver i alt	<u>1.411.336</u>	<u>1.437.984</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	350.000	350.000
5	Reserve for opskrivninger	252.579	252.579
6	Overført resultat	-1.368.862	-1.294.791
	Egenkapital i alt	<u>-766.283</u>	<u>-692.212</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.163.654	2.116.504
	Anden gæld	6.340	6.192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.177.619</u>	<u>2.130.196</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.177.619</u>	<u>2.130.196</u>
	Passiver i alt	<u>1.411.336</u>	<u>1.437.984</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 30. juni 2017 en negativ egenkapital på 766.283 kr. Selskabets moderselskab, Holtana Holding ApS, har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, som vurderes at understøtte selskabets fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.319	31.605
Andre finansielle omkostninger	182	6.192
	<u>42.501</u>	<u>37.797</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	<u>1.207.421</u>	<u>1.207.421</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.207.421</u>	<u>1.207.421</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	<u>-407.421</u>	<u>-407.421</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-407.421</u>	<u>-407.421</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	<u>252.579</u>	<u>252.579</u>
	<u>252.579</u>	<u>252.579</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-1.294.791	-1.242.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-74.071</u>	<u>-52.060</u>
	<u>-1.368.862</u>	<u>-1.294.791</u>
